令 ２ 共 同 参 画 第  7 4  号

令和２年(2020 年)８月３日

やまぐち男女共同参画推進事業者 各位

山口県環境生活部男女共同参画課長

山口県女性管理職アドバイザー制度「輝き女性サポーター」との

面談開始について

本県の男女共同参画行政の推進につきましては、平素から御理解と御協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、県では、女性管理職や中堅女性職員への、職業生活上の課題解決に向けた助言等を

行う女性管理職アドバイザー制度の一環として、新たに、「輝き女性サポーター」派遣によ

る面談を開始します。

つきましては、チラシを送付しますので、貴事業者においても御利用いただきますよう、

よろしくお願いします。

山口県環境生活部男女共同参画課

担当：山 中

TEL  083-933-2630

FAX  083-933-2639

E-mail  a12800@pref.yamaguchi.lg.jp